
OBCHODNÍ PODMÍNKY – nadlimitní režim, otevřené řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky 

Příloha č. 9 
ke kupní smlouvě č. 401CZ23004 

KALKULACE CENY SERVISNÍCH ČINNOSTÍ PRODÁVAJÍCÍHO PŘI 
PROVÁDĚNÍ SERVISU A ÚDRŽBY PO DOBU ZÁRUKY (ZA 1 TRAMVAJ) 
_____________________________________________________________ 

I. Cena za provádění výrobcem předepsaných plánovaných prohlídek 

1. Denní obsluha – DO
Hodinová sazba:     
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:    
Náklady na spotřebovaný materiál:      
Celková cena za DO    

2. Kontrolní prohlídka – KP
Hodinová sazba:     
Počet hodin:        
Náklady na servisního technika:      
Náklady na spotřebovaný materiál:        
Celková cena za KP      

3. Střední prohlídka – SP
Hodinová sazba:     
Počet hodin:        
Náklady na servisního technika:      
Náklady na spotřebovaný materiál:        
Celková cena za SP      

II. Kalkulace celkové ceny servisních činností Prodávajícího při provádění výrobcem předepsaných
plánovaných prohlídek

Denní obsluha – DO: 
1.                
2.          
3.                

   

Kontrolní prohlídka – KP: 
4.                
5.           
6.               

    

Střední prohlídka – SP: 
7.                
8.           
9.               

    

10.             
                   

III. Cena za dodávky a instalace těch prvků či součástí (s výjimkou spotřebního materiálu), které mají kratší dobu
životnosti, případně kratší záruční lhůtu, než je záruční doba touto smlouvou sjednaná

Na vozidlech nejsou dodány a instalovány prvky či součásti, které mají kratší dobu životnosti, případně kratší záruční 
lhůtu, než je záruční doba touto smlouvou sjednaná. 



strana 2 

IV. Cena za provádění veškerých provozních revizí, zkoušek a revizních zpráv

1. Technická kontrola
Hodinová sazba:     
Počet hodin:   
Náklady na servisního technika:       
Náklady na kontrolu:     
Celková cena:     

2. Servis a revize klimatizace kabiny řidiče
Hodinová sazba:     
Počet hodin:   
Náklady na servisního technika:       
Náklady na revizi:       
Celková cena:      

3. Servis a revize klimatizace salonu cestujících
Hodinová sazba:     
Počet hodin:   
Náklady na servisního technika:        
Náklady na revizi:      
Celková cena:      

4. Průběžná garanční prohlídka
Celková cena:      

5. 1. výměna oleje v trakční převodovce po 10 000km
Hodinová sazba:     
Počet hodin:   
Náklady na servisního technika:        
Náklady na výměnu:        
Celková cena:      

6. Servis a revize SO – EM brzda
Celková cena:  4     

V. Kalkulace celkové ceny Prodávajícího při provádění veškerých provozních revizí, zkoušek a revizních 
zpráv 

1.               
 

2.              
3.              

4.                
    

5.                 

6.              
    

7.               
     

8.                
 

9.              
    

10.               
  

11.               
12.            

   



strana 3 

13.                  
     

14.                  
  

15.                
     

16.                   
  

17.                   
18.                

   

19.                
      

VI. Celková cena za dodávky a instalace prvků určených k pravidelné výměně
 Je uvedena v odst. II. článek 10 této přílohy.

VII. Cena za dodávky veškerých náplní (s výjimkou náplní spotřebního charakteru jako jsou náplně do ostřikovačů,
písek do pískovače apod.), které jsou určeny k pravidelné výměně či doplňování:

Cena za dodávky veškerých náplní (s výjimkou náplní spotřebního charakteru jako jsou náplně do ostřikovačů,
písek do pískovače apod.), které jsou určeny k pravidelné výměně či doplňování jsou součástí následujících
položek: Sada materiálu DO, Sada materiálu KP, Sada materiálu SP.

VIII. Cena za dodávky a instalace veškerých náhradních dílů (s výjimkou spotřebního materiálu), které jsou třeba
k zajištění řádné a bezvadné funkce dodaných TRAMVAJÍ:

Mimo dílů, které budou měněny v předepsaných plánovaných prohlídkách, nepředpokládáme další potřebu výměny
dílů.

IX. Celková výše nákladů za provádění servisu a údržby po dobu záruky pro 1 kus plně nízkopodlažní tramvaje s
oboustranným odbavováním cestujících (TRAMVAJ):   ,   

X. Celková výše nákladů za provádění servisu a údržby po dobu záruky pro 9 kusů plně nízkopodlažní tramvají s
oboustranným odbavováním cestujících (TRAMVAJÍ): 1     .




